
大秦铁路股份有限公司临汾综合段瓦日线客运设施设备补强建设单位管理甲供物资采
购项目项目(1,2,3,4,5,6标段)招标公告

（招标编号：E1400000911001975001）

招标项目所在地区: 山西省临汾市安泽县

一、招标条件

本大秦铁路股份有限公司临汾综合段瓦日线客运设施设备补强建设单位管理甲供物资采购项目
（招标项目编号： E1400000911001975001 ），已由中国铁路太原局集团有限公司批准，项目资金
来源为晋豫鲁铁路通道股份有限公司技术改造资金，招标人为大秦铁路股份有限公司临汾综合段。
本项目已具备招标条件，现进行 公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模: 瓦日线客运设施设备补强项目包含：临县站、石楼县站、隰县站、蒲县站、洪洞北站、

浮山站、安泽站共7座车站通信、信息设施设备补强，新增用电设备供电，安泽站增设机车乘务员自

助出退勤一体机1套

招标内容与范围：本招标项目划分为6个标段，本次招标为其中的:

001乘务一体机:

序号包件号
包件
名称

物资名称 规格型号
计量
单位

数量交付期 交付地点 备注

1 1 乘务一体机乘务一体机/ 台 1
签订合同
后5日内

临汾综合段沿线车站

002电源:

序号包件号
包件
名称

物资名称 规格型号
计量
单位

数量交付期 交付地点 备注

1
2 电源

双电源切换箱 (100A以下)ATS个 8
签订合同
后5日内

临汾综合段沿线车站

2 不间断电源（UPS）10KVA 套 7
签订合同
后5日内

临汾综合段沿线车站

003客票系统:

序号包件号
包件
名称

物资名称 规格型号
计量
单位

数量交付期 交付地点 备注

1

3 客票系统

窗口补票机 / 台 7
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

2 票务系统软件 / 套 7
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

3 路由器 / 台 7
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

4 核心交换机 / 套 7
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

5 窗口售票机
（无磁模块，含制
票单元、售票PC、 台 14

签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站



读卡器（PSAM卡、
身份证、学生证）、
双屏显示、
凭条打印机、扫描
枪及对讲设施等）

6 光电转换器 / 台 7
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

7 可管控应用防火墙/ 台 14
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

004旅客服务系统:

序号包件号
包件
名称

物资名称 规格型号
计量
单位

数量交付期 交付地点 备注

1

4
旅客
服务系统

交换机 （三层）24口 套 7
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

2 视频监控终端 / 套 7
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

3 硬盘录像机 （16路） 台 7
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

4 ODF子架 24芯 个 7
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

5
彩色变焦枪式
摄像机IP高清

(室外) 台 28
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

6
彩色固定枪式
摄像机IP高清

(室内) 台 42
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

7 数据配线架 / 个 7
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

8 交换机 （三层）12口 套 7
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

9 管理工作站 套 7
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

10 LED显示屏 (全彩P4) 平米35
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

11
广播输入输出
及控制设备

/ 台 7
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

12 广播控制台 / 台 7
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

13 广播接口设备 / 套 7
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

14 控制室音源设备（含应急广播）台 7
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

15 广播系统主机 / 台 7
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

16 视频装置 4路20TB 套 7
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

005安检系统:

序号包件号
包件
名称

物资名称 规格型号
计量
单位

数量交付期 交付地点 备注

1 5 安检系统动力延长装置/ 台 1
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

006既有传输设备扩容板卡:



序号包件号
包件
名称

物资名称 规格型号
计量
单位

数量交付期 交付地点 备注

1 6
既有传输设备
扩容板卡

既有传输设备
扩容板卡

/ 项 9
签订合同
后5日内

临汾综合段
沿线车站

三、投标人资格要求

001乘务一体机:

3.1在中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织。

3.2提供上一年度(2023年，成立日期不满足要求年限的，从成立日期算起）经注册会计事务所审计

的财务报告及财务会计报表。

3.3能开具增值税专用发票。

3.4投标人须为投标物资制造商或代理商，代理商须提供制造商授权书。

本标段 不允许 联合体投标。

002电源:

3.1在中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织。

3.2提供上一年度(2023年，成立日期不满足要求年限的，从成立日期算起）经注册会计事务所审计

的财务报告及财务会计报表。

3.3专用资格条件：双电源切换箱须具有由通过 CMA 认证和 CNAS 认可的第三方检测机构依据现行

铁道行业标准出具的近三年内产品质量检测报告。

3.4能开具增值税专用发票。

3.5投标人须为投标物资制造商或代理商，代理商须提供制造商授权书。

本标段 不允许 联合体投标。

003客票系统:

3.1在中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织。

3.2提供上一年度(2023年，成立日期不满足要求年限的，从成立日期算起）经注册会计事务所审计

的财务报告及财务会计报表。

3.3能开具增值税专用发票。

3.4投标人须为投标物资制造商或代理商，代理商须提供制造商授权书。

本标段 不允许 联合体投标。

004旅客服务系统:

3.1在中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织。



3.2提供上一年度(2023年，成立日期不满足要求年限的，从成立日期算起）经注册会计事务所审计

的财务报告及财务会计报表。

3.3能开具增值税专用发票。

3.4投标人须为投标物资制造商或代理商，代理商须提供制造商授权书。

本标段 不允许 联合体投标。

005安检系统:

3.1在中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织。

3.2提供上一年度(2023年，成立日期不满足要求年限的，从成立日期算起）经注册会计事务所审计

的财务报告及财务会计报表。

3.3能开具增值税专用发票。

3.4投标人须为投标物资制造商或代理商，代理商须提供制造商授权书。

本标段 不允许 联合体投标。

006既有传输设备扩容板卡:

3.1在中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织。

3.2提供上一年度(2023年，成立日期不满足要求年限的，从成立日期算起）经注册会计事务所审计

的财务报告及财务会计报表。

3.3能开具增值税专用发票。

3.4投标人须为投标物资制造商或代理商，代理商须提供制造商授权书。

本标段 不允许 联合体投标。

四、招标文件的获取

001乘务一体机:

获取时间: 2024-08-06 08:00 -- 2024-08-12 08:00

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在全国公共资源交易平台（山西省

）（http://prec.sxzwfw.gov.cn）进行主体库注册，主体库注册完成后凭借CA数字证书登录山西省

公共资源交易一体化平台工程建设招投标交易系统（省本级）（http://ggzy.sxzwfw.gov.cn/gb-

web//#/login），通过系统指引下载获取本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

002电源:

获取时间: 2024-08-06 08:00 -- 2024-08-12 08:00

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在全国公共资源交易平台（山西省

）（http://prec.sxzwfw.gov.cn）进行主体库注册，主体库注册完成后凭借CA数字证书登录山西省

公共资源交易一体化平台工程建设招投标交易系统（省本级）（http://ggzy.sxzwfw.gov.cn/gb-



web//#/login），通过系统指引下载获取本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

003客票系统:

获取时间: 2024-08-06 08:00 -- 2024-08-12 08:00

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在全国公共资源交易平台（山西省

）（http://prec.sxzwfw.gov.cn）进行主体库注册，主体库注册完成后凭借CA数字证书登录山西省

公共资源交易一体化平台工程建设招投标交易系统（省本级）（http://ggzy.sxzwfw.gov.cn/gb-

web//#/login），通过系统指引下载获取本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

004旅客服务系统:

获取时间: 2024-08-06 08:00 -- 2024-08-12 08:00

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在全国公共资源交易平台（山西省

）（http://prec.sxzwfw.gov.cn）进行主体库注册，主体库注册完成后凭借CA数字证书登录山西省

公共资源交易一体化平台工程建设招投标交易系统（省本级）（http://ggzy.sxzwfw.gov.cn/gb-

web//#/login），通过系统指引下载获取本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

005安检系统:

获取时间: 2024-08-06 08:00 -- 2024-08-12 08:00

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在全国公共资源交易平台（山西省

）（http://prec.sxzwfw.gov.cn）进行主体库注册，主体库注册完成后凭借CA数字证书登录山西省

公共资源交易一体化平台工程建设招投标交易系统（省本级）（http://ggzy.sxzwfw.gov.cn/gb-

web//#/login），通过系统指引下载获取本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

006既有传输设备扩容板卡:

获取时间: 2024-08-06 08:00 -- 2024-08-12 08:00

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在全国公共资源交易平台（山西省

）（http://prec.sxzwfw.gov.cn）进行主体库注册，主体库注册完成后凭借CA数字证书登录山西省

公共资源交易一体化平台工程建设招投标交易系统（省本级）（http://ggzy.sxzwfw.gov.cn/gb-

web//#/login），通过系统指引下载获取本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

五、投标文件的递交

001乘务一体机:

递交截止时间: 2024-08-26 09:00:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在山西省公共资源电子交易系统

http://ggzy.sxzwfw.gov.cn/gb-web/#/login上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行解密

验证，投标截止时间后将无法上传投标文件

002电源:



递交截止时间: 2024-08-26 09:00:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在山西省公共资源电子交易系统

http://ggzy.sxzwfw.gov.cn/gb-web/#/login上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行解密

验证，投标截止时间后将无法上传投标文件

003客票系统:

递交截止时间: 2024-08-26 09:00:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在山西省公共资源电子交易系统

http://ggzy.sxzwfw.gov.cn/gb-web/#/login上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行解密

验证，投标截止时间后将无法上传投标文件

004旅客服务系统:

递交截止时间: 2024-08-26 09:00:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在山西省公共资源电子交易系统

http://ggzy.sxzwfw.gov.cn/gb-web/#/login上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行解密

验证，投标截止时间后将无法上传投标文件

005安检系统:

递交截止时间: 2024-08-26 09:00:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在山西省公共资源电子交易系统

http://ggzy.sxzwfw.gov.cn/gb-web/#/login上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行解密

验证，投标截止时间后将无法上传投标文件

006既有传输设备扩容板卡:

递交截止时间: 2024-08-26 09:00:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在山西省公共资源电子交易系统

http://ggzy.sxzwfw.gov.cn/gb-web/#/login上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行解密

验证，投标截止时间后将无法上传投标文件

六、开标时间及地点

001乘务一体机:

开标时间: 2024-08-26 09:00:00



开标方式: 网上开标

002电源:

开标时间: 2024-08-26 09:00:00

开标方式: 网上开标

003客票系统:

开标时间: 2024-08-26 09:00:00

开标方式: 网上开标

004旅客服务系统:

开标时间: 2024-08-26 09:00:00

开标方式: 网上开标

005安检系统:

开标时间: 2024-08-26 09:00:00

开标方式: 网上开标

006既有传输设备扩容板卡:

开标时间: 2024-08-26 09:00:00

开标方式: 网上开标

七、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金交易担保方

式提交投标保证金

八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道:

1.通过全国公共资源交易平台 (山西省)(https://prec.sxzwfw.gov.cn/）

2.纸质方式提出

接收异议的联系人: 杜先生

电话: 15203436654

九、其他公告内容

本次招标公告同时在《全国公共资源交易平台（山西省）》、《山西省招标投标公共服务平台》、

《国铁采购平台》上发布。



十、监督部门

本招标项目的监督部门为中国铁路太原局集团有限公司。

电话为0351-2625197、029-82393245。

电子邮件为39940186@qq.com。

十一、联系方式

招 标 人: 大秦铁路股份有限公司临汾综合段

地 址: 临汾市尧都区车站街铁经巷11号

联 系 人: 杜先生

电 话: 15203436654

电子邮件: /

招标代理机构: 国正聚源工程咨询集团有限公司

地 址: 陕西省西安市雁塔区小寨东路126号百隆广场1幢1单元1803-1804

联 系 人: 申先生

电 话: 19935669465

电子邮件: gzsxfgs001@126.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


